

Lasowice Wielkie, dn. 23.02.2018 r.

**ZP.271.1.2018**

## WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: **ZP.271.1.2018 - Budowa rekreacyjnego boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Chocianowice**

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawa Zamówień Publicznych zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ:

Pytanie nr 1

Jak jest projektowana wys. ogrodzenia boiska? Przedmiar mówi o 5 m a rysunki i opis do projektu o 4 m

Odpowiedź:

Ogrodzenie według rysunków i opisu technicznego.

Pytanie nr 2

Jak mają być bramki 3x2 m? Typowe do piłki ręcznej z profilu kwadratowego 80x80 mm tak jak przedstawia załączona karta techniczna czy z profilu owalnego 100x120 mm typowego dla piłki nożnej o którym mówi opis.

Odpowiedź:

Bramka do mini piłki nożnej aluminiowa. Nie precyzuje się rodzaju profilu.

Pytanie nr 3

Jakie mają być stojaki do koszykówki? Załączona karta techniczna mówi o tablicy 90x120 cm wysokości max 1,6 m i osłonach słupa z pianki natomiast w pozostałych opisach w projekcie mowa jest o tablicach 105x180 cm i brak informacji na temat osłon. Dodatkowo montaż słupa do koszykówki projektuje się za bramką, typowym rozwiązaniem stosowanym w takim przypadku są wysokości 2,25 m, aby uzyskać przepisową odległość tablicy od zewnętrznej linii boiska, która wynosi 1,2 m, co również zwiększy strefę bezpieczeństwa dla osób grających w koszykówkę z powodu odsunięcia się od słupków bramkowych, przy wysokości 1,6m tablica znajdowałaby się praktycznie nad poprzeczką bramki.

Odpowiedź:

Tablica do koszykówki o wymiarach 180x105 cm. Stojak z osłoną. Dopuszcza się wysokość o długości 2,25m.

Powyższe zapytania i odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i siwz Zamawiający w związku z tym nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

WÓJT GMINY  
LASOWICE WIELKIE

*Donat Gagat*